prout  se  inscripsit  lacius,  prestare  neglexerit,  extunc  nos  et  Corona  Polo- 
nie castrum  et  terram  Osswanczimiensem  in  prefatis  mille  et  octingentu 

florenis  Hungaricalibus,  ut  prefertur ,  sue  fraternitati  in  parte  mutuatte 
et  in  parte  pro  stipendariis  expositis,  eciam  et  in  dampnis  nobis  et 

regno  per  eum  irrogatis,  in  quibus  arbitri  ex  utraque  parte  locandi  *„ 

ipsum  dominum  ducem  Janussium  condempnaverint ,  obtinebimus  tene- 
bimus  et  possidebimus ,  nee  prius  ad  castri  et  terre  Osswanczimiensis 

restitucionem  sibi  volumus  teneri,  donec  mille  et  octingentorum  floreno- 
rum [summa]  et  dampna  per  arbitros  communes  decernenda  nobis  et 

corone  nostre  Polonie  ad  plenum  fueri[n]t  persoluta.   Si  vero  medio  tem-  *:, 
pore  ipsum  fratrem  nostrum  dominum  ducem  Janussium  de  hac  luce 
migrare  contingat,    extunc  ad  omnia  premissa  subeunda  ferenda  et 
adimplenda,  ad  que  ipse  nobis  et  corone  Polonie  facienda  se  suis  litten» 

patentibus  inscripsit,   germanum  suum  illustrem  prineipem  dominum 

Venceslaum  ducem  Zathoriensem  et  Osswanczimiensem  per  ipsum  con-  » 
stitutum  deputatum  consignatum  et  demonstratum  ipsius  ducatus  Oss- 
wanezimiensis  heredem  unicum  et  successorem  debemus  reeipere  et 

admittere  ymmo  et  astringere  ,  non  autem  ultra  inscripeionis  domini  du- 

cis  Janussii  et  obligacionis  nobis  et  corone  Polonie  per  eum  libere  faeta- 

rum  tenorem.    Hamm  quibus  sigillum  nostrum  presentibus  est  subap-  35 
pensum  testimonio  litterarum.  Datum  in  convencione  Parczowiensi  gene- 

rali feria  quinta  in  oetava  corporis  Christi  anno  nativitatis  eiusdem  mille- 
simo  quadringentesimo  quinquagesimo  tercio. 

Ad  relacionem  magnifici  Petri  de  Sczekoczini  R.  P.  vicecancellarii. 

Drig.  im  fürfit.  (SjartortyStt' |$en  Strato  ju  tfrafau,  an  einem  ̂ ergamentftretfen  bas  4u 
Heinere  ©teget  be«  Äitotg«  abgebilbet  in  3ebta»«rV*  ©iegeltoerfe  II,  58. 
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24.     Statuten  unb  @täbte  be8  9(ufd>tt>tfcer  gattbe«  Ijulbigen  bem  Könige 

fcon  $olen,  bem  $ergog  3of)ann  ba8  Sanb  verlauft  $at    1454  9Kärj  19. 

Nob  Nicolaus  dictus  Marschalek  de  Dubowyecz  alias  de  Dwye  Koze,     1454 

Nicolaus  Rudsky  de  Antiqua  villa,  Nicolaus  Tczelo  Gzechowski  de  ̂ «a 19 
5  Comorowycz,  Nicolaus  Myskowski  de  Antiqua  Polanka ,  Johannes  Boy- 

schowski  de  Brzezinka,  Georgius  de  Wylamowycze,  Marcus  de  Grodecz, 
Nicolaus  de  Poramba ,  Gothardus  de  Przeczeschin,  Ottho  de  Zebracza, 

Jachny  de  Dworow,  Nicolaus  Crop,  Johannes,  Marcissius,  Jodocus  here- 
des  de  Raysko,  Nicolaus  de  Czancze,  Laurencius  de  Charmanzi,  Johan- 

10  nes  de  Skedzem,  Sbigneus  de  Jawischovycze ,  Marcissius  de  Jawischo- 
vicze,  Johannes  Cloch  de  Byestwyna ,  Michael  de  Halcznow,  Johannes 
de  Byertoltowicze,  Petrus  de  Buyakow,  Laurencius  de  Lipnik,  Georgius 
de  Pyssarzovicze,  Petrus  de  Bulowicze,  Johannes  de  Czancza,  Johannes 
de  Nidek,  Petrus,  Janussius,  Helias  heredes  de  Nowa  Polanka,  Henricus 

1 5  et  Georgius  heredes  de  Grodecz  consulesque  opidorum  videlicet  Oswan- 
czim  et  Eanthi  ac  eorum  communitates  ad  noticiam  tarn  presencium 

quam  futurorum  yolumus  pervenire ,  quomodo ,  dum  post  errores  diffe- 
renciarum  litium  et  gwerrarum,  que  inter  serenissimum  principem  domi- 

num Eazimirum  dei  gracia  regem  Polonie  necnon  terrarum  Gracowie 

20  Sandomirie  Siradie  Lancicie  Cuyawie,  magnum  ducem  Lithwanie,  Pome- 
ranie  Kussieque  dominum  et  heredem  etc.  regnumque  eins  ex  una  et  pre- 
clarum  principem  Janussium  ducem  Oswanczimiensem  partibus  ab  altera 
exorte  faerant,  ad  pacis  dulcedinem  peryentum  fuisset  et  omnia  iurgia 

per  amicabilem  oomposicionem  faissent  complanata,  idemque  serenissi- 
25  mus  dominus  rex  Kazimirus  ab  eodem  duce  Janussio  precio  certarum 

summarum  pecunie  terram  Oswanczimiensem  cum  omni  iure  et  dominio 
compararet  et  emeret ,  prefatusque  dux  Janussius  nichil  iuris  et  dominii 

pro  se  suisque  successoribus  reservaret  nosque  terrigenas  omnes  et  sin- 
gulos  suprascriptos  ab  obediencia  et  serviciis ,  in  quibus  eidem  tanquam 

:to  domino  subditi  obligabamur,  liberos  et  absolutes  dimitteret,  extunc  pre- 
fato  serenissimo  domino  nostro  regi  placuit,  ut  similem  obedienciam, 
quam  eidem  domino  duci  Janussio  dum  esset  noster  dominus  et  patronus 
debebamus ,  sue  regie  maiestati  suisque  successoribus  et  regno  eciam 
profiteremur.    Nos  vero  considerantes  omnem  auctoritatem ,  quam  in 

35  nobis  sepedictus  dux  Janussius  habuit,  in  prefatam  excellentissimum 

dominum  regem  successores  suos  et  regnum  esse  translatam ,  dignis  de- 
sideriis  sue  serenitatis  annuentes  nos  supradicti  nobiles  terrigene  terre